de 2023 del Fondo Único de las Tecnologías de la Información (FUTIC).”a la sociedad 
ECHANDO GLOBOS SAS con NIT 900.762.297-4, representada legalmente por el señor 

CARLOS EDUARDO MILLÁN SALAZAR, identificado con cédula de ciudadanía No. 
79.486.420 de Bogotá, por valor de CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MILLONES 
SETECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS ($491.767.500) 

M/CTE, incluido IVA  y demás impuestos a que haya lugar,  por cumplir con cada uno 
de los requisitos establecidos en el pliego de condiciones definitivo y por haber obtenido 

el mayor puntaje en los criterios de calificación y escogencia, tal como se evidencia en